Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 29.08.2019

Окончание приема заключений 17.09.2019

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  г. Лесозаводск

О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 18.07.2016 № 985-НПА «О регулировании трудовых отношений с руководителями муниципальных унитарных предприятий Лесозаводского городского округа»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 14.11.20102 № 161-ФЗ «О государственных
и муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, в целях повышения эффективности работы муниципальных унитарных предприятий Лесозаводского городского округа администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 18.07.2016 № 985-НПА «О регулировании трудовых отношений
с руководителями муниципальных унитарных предприятий Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) изменение, изложив пункт 12  приложения к постановлению (Положение о проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия Лесозаводского городского округа) в следующей редакции:

«12. Конкурс проводится в два этапа.

Первый этап проводится в форме собеседования (вопросы в области трудового законодательства, охраны труда, финансово – экономической деятельности).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации (по правовым и имущественным вопросам)
А.С. Трегуба.
Глава Лесозаводского городского округа                                               С.В. Михайлов